
glitiveimastaationalaallit
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-------

SALTA, 28 de setiembre de 2010.

EXP-EXA N° 8.321/2010

RESCD-EXA: N° 532/2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 503/2010 mediante la cual se tiene por designados a las
distintas de las Comisiones de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Bib. David Aguilera solicita la incorporación de representantes del
Estamento de Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad ante la Comisión de
Biblioteca.

Que el Consejo Directivo, constituido en Comisión, en su sesión ordinaria de fecha
22/09/2010, resuelve "incorporar, ante la Comisión de de Biblioteca de la Facultad, al Sr.
David Aguilera, como miembro titular y al Sr. Hugo Gianibelli, en calidad de Suplente".

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Incorporar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2011, a los
Sres. David AGUILERA, como miembro Titular y al Sr. Hugo GIANIBELLI, en calidad
de Suplente , a la Comisión de Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los agentes mencionados en el artículo precedente, a los
Departamentos Docentes, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N°
093/02 y al C.E.C.E. Cumplido, RESERVESE

NMA
lv

FACULTAD DLc.:;:crYAGIA.5 -UNS*
FACULTPD ",:z; EXACTAS uNso


	Page 1

